КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  04 июля 2018 года                                      №  30-р

 с. Пушкино

О создании рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в муниципальной собственности Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области

              В соответствии с Поручением Губернатора Курганской области от 17 мая 2018 года № ПР-01-13/18 по исполнению Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 года № Пр/817ГС, статьей 46 Устава Пушкинского сельсовета и в целях обеспечения эффективного и рационального использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества Пушкинского сельсовета  Куртамышского района Курганской области и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Рабочей группе по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, в срок до 15 августа 2018 года, провести инвентаризацию имущества, находящегося в  муниципальной собственности Пушкинского сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                    Р.Ю. Попов

Приложение

к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 04.07.2018 г. № 30-р «О создании рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в муниципальной собственности Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области»

СОСТАВ
рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в  муниципальной собственности Куртамышского района Курганской области
Руководитель рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в муниципальной собственности

Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области

(далее – Рабочая Группа):
Попов Роман Юрьевич – Глава Пушкинского сельсовета.
Заместитель руководителя рабочей группы:
Глебова Марина Сергеевна –  ведущий специалист сектора по учету и отчетности поселений

                                                   финансового отдела Администрации Куртамышского района

                                                   (по согласованию).
Секретарь рабочей группы:

Реутова Ольга Юрьевна – главный специалист Пушкинского сельсовета.
Члены рабочей группы:
Айтышева Елена Леонидовна -             депутат Пушкинской сельской Думы (по согласованию);
Корытов Евгений Леонидович -           депутат Пушкинской сельской Думы (по согласованию).
1